
Mandaatbesluit Duurzaam Bouwloket BV Subsidie Isolatie Collectieve Inkoop 

Nijverdal, 20 augustus 2024, kenmerk 2024-010473 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hellendoorn, 

  

Gelet op de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat: 

• de gemeente Hellendoorn collectieve inkoopacties voor isolatiemaatregelen organiseert ter uit- 

voering van een isolatieprogramma; 

• voor de besteding van de ontvangen specifieke uitkering voor Energiearmoede en de specifieke 

uitkering voor de Lokale Aanpak Isolatie een subsidieregeling wordt opgesteld; 

• het college voor de uitvoering hiervan een overeenkomst is aangegaan met Duurzaam bouwloket 

BV; 

• voor de uitvoering van de subsidieregeling het ook nodig is om Duurzaam Bouwloket BV hiervoor 

te mandateren: 

  

Besluiten: 

1. mandaat te verlenen aan de Algemeen Directeur van Duurzaam Bouwloket BV om de subsidiere- 

geling uit te voeren conform de Subsidieverordening Woningisolatie Hellendoorn en zoals be- 

schreven in de Samenwerkingsovereenkomst tussen Duurzaam Bouwloket BV en de gemeente 

Hellendoorn van 7 mei 2024. 

2. de Algemeen Directeur van Duurzaam Bouwloket BV de bevoegdheid te geven om ondermandaat 

te verlenen aan een of meer van de onder hem ressorterende functionarissen. 

3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking van de Subsidieverordening Wonin- 

gisolatie Hellendoorn in het Gemeenteblad en vervalt met het beëindigen van de samenwerkings- 

overeenkomst Duurzaam Bouwloket BV en de gemeente Hellendoorn van 7 mei 2024. 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 127821 

GEMEENTEBLAD 25 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 127821 25 maart 2025 1 


